
OBSAH

VÍTEJTE VE SVĚTĚ ROBLOXU! 

RYCHLÁ PŘÍRUČKA ROBLOXU 

STAŇTE SE SUPERHRDINOU 

BUĎTE JEDNÍM Z MILIARDY 

UTEČTE Z VĚZENÍ

JDĚTE NA AKCI

SLEDUJTE TRENDY

SLEDUJTE A UČTE SE 

SLEDUJTE VÝVOJÁŘE 

OLAJKUJTETO

VYTVOŘTE HRU

HRAJTE SI S PŘÁTELI 

ZÍSKEJTE VYBAVENÍ 

PŘEKONEJTE ČAS

VRAŤTE SE DO ŠKOLY

ZAHRAJTE SI BETA HRU 

NECHTE HUDBU HRÁT 

SLEDUJTE BLOXY

ČAS NA TELEPORTACI 

PROJDĚTE SI NÁVOD

VYBERTE SI COOL JMÉNO

HRAJTE NA MOBILU

UTEČTE PŘED LÁVOU

ZÍSKEJTE KAŽDODENNÍ BONUS 

SBÍREJTE ODZNAKY

ZÍSKEJTE HERNÍ PRŮKAZ

6

7

8 I

10

11

12

12

13 i
13

14

15

16

17

18

19
19 :

20 I
20 I
21 |

21 ;

22 !

23 [
23 I

24 í

KUPTE SI PRÉMIOVÝ ÚČET 

HONBA ZA POKLADEM 

SOUKROMÉ SERVERY 

ROZJEĎTE TO V ZÁVODĚ 

VYŘEŠTE VRAŽDU 

STAŇTE SE MAGNÁTEM 

VYHRAJTE BITVU 

PŘEŽIJTE KATASTROFU 

HRAJTE SI S MAZLÍČKY 

POSLECHNĚTE SI HUDBU 

BUĎTE PRVNÍ V ŽEBŘÍČKU 

UTRAŤTE ROBUXY

VLEZTE DO VODY 

BUĎTE KREATIVNÍ 

KUTEJTE A VYRÁBĚJTE 

ZASMĚJTE SE

PŘIPOJTE SE KE SKUPINĚ 

VYTVOŘTE SKUPINU 

VÝUKA PŘI VSTUPU 

ZAOBCHODUJTE SI 

NAPIŠTE O SOBĚ NĚCO 

VYUŽIJTE POBÍDKY 

SLEDUJTE UPOUTÁVKY

25

26

27

27

28

29

30

31

32

33

34

34

35

35

36

37

38

39

40

41

41

42

43



NASTRAŽTE PASTI 43

ZAHRAJTE SI SIMULÁTOR 44

HRAJTE SEZÓNNÍ HRY 44

NAVŠTIVTE VEČÍREK 45

UDĚLEJTE SI TO TĚŽŠÍ 45

VZDĚLÁVEJTE SE 46

POUŽIJTE VR 47

OSLAVTE TO 48

NAHRÁVEJTE SI HRY 49

PŘEPÍNEJTE ZOBRAZENÍ 50

SLEDUJTE HRU 51

BAVTE SE FARMAŘENÍM 51

PRONIKNĚTE MEZI NĚ 52

UKAŽTE SVŮJ TALENT 53

UTEČTE PŘED ZOMBIE 54

VYDĚSTE SE 55

NAVŠTIVTE ZÁBAVNÍ PARKY 56

ZAHRAJTE SI NA SCHOVÁVANOU 57

VYLUŠTĚTE HÁDANKU 58

VYZKOUŠEJTE ORIGINÁLNÍ HRU 58

HRA PODLE JMÉNA 59

ČTĚTE NÁPOVĚDY 59

ZAŠPORTUJTE SI 60

PĚTIMINUTOVÉ ŠÍLENSTVÍ 61

ZÚČASTNĚTE SE STAVITELSKÉ BITVY 61

STAŇTE SE PADOUCHEM 62

HLASUJTE 63

PŘEKONÁVÁNÍ REKORDŮ 64

VRHNĚTE SE PŘES PŘEKÁŽKY 65

POČKEJTE CHVÍLI 66

ZKUSTE TO SR6 66

VYZKOUŠEJTE HERNÍ SADY 67

SLEDUJTE HACK WEEK 67

ZPENĚŽTE TO NA DEV EX 68

KUPTE SI HRU 68

ZAKÓDUJTE SI 69

NAJDĚTE JEDINEČNÉ HRY 69

VYZKOUŠEJTE ARKÁDOVKY 70

ROZTANČETE SE S EMOTY 71

POUŽIJTE HO VE ŠKOLE 72

POUŽIJTE BALÍČKY 73

ZÚČASTNĚTE SE SOUTĚŽÍ 73

PODVÁDĚJTE PŘI HRANÍ 74

PROLEŤTE SE V OBLACÍCH 75

SLEDUJTE RB BITVY 75

STAŇTE SE GEEKY 76

BUĎTE STATEČNÍ 76

UŽIJTE SI SNÍH 77

PROSTĚ NA POKEC 77

PŘIPRAVTE SE NA RESET 78

ZÍSKEJTE ZA ODMĚNU ČAS 78

STAŇTE SE DJ 79

ZAVÍTEJTE DO VESMÍRU 79

BAVTE SE! 80


